
 
UCHWAŁA Nr XIV/130/03 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 2004 roku 
w sprawie 

przyjęcia planów pracy komisji stałych na 2004rok 
=================================================================    

 
 
 Na podstawie art. 21, ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami ), § 62 Uchwały Nr VI/63/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo 
( Dz. Urz. Woj. Wlkp z dnia 24.06.2003 roku Nr 105,poz.1929)  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje się przedłożone przez komisje stałe plany pracy na 2004 rok.  
2. Plany pracy stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały: 

a/ Załącznik nr 1 plan pracy, Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
b/ Załącznik nr 2 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. 
 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.  
 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XIV/130/04 
         Rady Miejskiej 
         w Bojanowie 
 

PLAN PRACY 
 

KOMISJI BUDŻETOWEJ, ROZWOJU GOSPODARCZEGO ROLNICTWA 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2004 ROK 

 
1. Styczeń  Podsumowanie pracy komisji za 2003 rok. 
 
2. Luty   Uchwalenie budżetu gminy na 2004 rok 
 
3. Marzec Problematyka ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa 
 
4. Kwiecień  1. Realizacja budżetu gminy za I kwartał 2004 roku 

 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2002. 
 
5. Maj stan bezpieczeństwa gminy i stan bezrobocia w g minie 
 
6. Czerwiec funkcjonowanie wysypiska i oczyszczalni ścieków 
 
5. Sierpień  Przyjęcie informacji o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2003 roku 
 
6. Wrzesień  Strategia rozwoju gminy   
7. Listopad  Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych 
 
8. Grudzień 1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2005 rok  
 2.. Zatwierdzenie planu pracy rady na 2005 rok 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
   ( Marian Biernaczyk ) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Załącznik Nr 2 



         do Uchwały Nr XIV/130/04 
         Rady Miejskiej 
         w Bojanowie 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
Luty 

- analiza projektu budżetu gminy na 2004 rok 
- przyjęcie planu pracy Komisji na 2004 rok 
- ocena stanu opieki zdrowotnej, NZOZ “Zdrowie”, lekarzy rodzinnych, opieki 

stomatologicznej i higieny szkolnej; 
Marzec 
 -    ocena sprawozdań z działalności ZGKiM, ZWiK, Ośrodka Pomocy Społecznej, 
                  wszystkimDomu Kultury i Biblioteki, 

- ocena działalności gminnego programu profilaktyki alkoholowej, 
- opieka zdrowotna i profilaktyczna w szkołach, 
- wypracowanie sposobu promocji artystycznej szkół; 

Kwiecień  
- ocena wykonania budżetu gminy za 2003 rok 
- ocena realizacji wniosków rolników indywidualnych związanych z wejściem do Unii 

Europejskiej, 
- podjęcie działań w celu nadania honorowego obywatelstwa Pani Rzósce; 

Maj 
- ocena bezpieczeństwa publicznego, 
- ocena bezpieczeństwa pożarowego, 
- ocena innych zagrożeń występujących w środowiskach młodzieżowych; 

Czerwiec  
- ocena stanu dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Bojanowo, 
- informacja o działaniach związanych z projektem obwodnicy Bojanowa, 
- ocena działalności sportowej i rekreacyjnej na terenie gminy dotyczącej szkół        i 

organizacji sportowych; 
Sierpień 

- realizacja budżetu gminy za pierwsze półrocze; 
Wrzesień  

- ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 
- nadanie honorowego obywatelstwa; 

Listopad 
- uchwalenie podatków i opłat lokalnych 
- ocena realizacji wniosków o dopłaty obszarowe; 
-  

Grudzień  
 -    przyjęcie projektu budżetu gminy na 2005 rok, 

- przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2005 rok 
Przewodniczący Komisji 
( Stanisław Tomiczak) 

 


	PLAN PRACY
	PLAN PRACY

